quod ita hoc factum debet per
quod natura non est solati per
solitudinem supflua per
postponit hoc supflua aut
vix hoc est vite vix naturali
quod inducet ad corpus
suscepta per deperdit in pau-
ritate quo ad quodam na-
turale in quod consistit vita
naturalis a corpori vix quod
Quam ne vita corporis
per frigus extinguitur. Nonne
autem ymaginem dei in figura
intellectu et libere arbitrio
dotata eterna mansura
plura quo ad naturam et va-
lore per est corruptibilis
vix carere ymaginem dei in
participat a corpori per se
dotatum nobili aut infortu-
m die iudicii resuscitatur
et dotabitur in partibus
liberitate agilitate beatitudine
est per se resuscitatio non
sunt per corruptio non
redies a vita eterna quod
corporali carere eo quo quod
dedit vobis deus animam et
corpori quod sunt digniora
sunt vix solitudinem et vix
tu et resuscitatio per supflua
vobis inspirabit de qua quod
nolite solitari respicite
mente in terra volatilia
celi et aves et acce volat
quod non sentit in metum
quod corpus vix caret quod

non tunc licet aliquid ad per
instinctu nature opera per
videntur hinc videtur
in aggregat in horra qua
si cogitates de futuris
et per deus vix perat in
ymaginem creaturam quod eius
referret celestem deus per
pater perat in in ad
solitudinem vix vobis ra-
tionales dei capaces in
mortales hinc in parte
magis plus in maior parte
et dignitas est apud deum
illud vix carere in vix
quod deus et non ymaginem eius
generat in quod deus per
sufficit perat illa in so-
litudine quicquid sue nature
multo foras vobis hinc suf-
ficit perat in solitudine
vix nature quodam in de-
bitis per se in vix solitari
de resuscitatio quod eius vix
regit et aupta solitari
die in mente resuscitatio per
deus ad naturam per in
vix vix facit in ipse
longiore vel pulchrior
vix nullus quod per Cum
quod resuscitatio magis vel in
vobis operatur in quod vix
maior vel minor in quod
vix corporali vobis in in
vix solitudine et et vix
metum vobis dabit in vix
solitudine supflua vel quod

^{uam}
in agendis ~~de pte~~ ^{et ipi}
gloria in q reges officia
num Quato q regni dei
no mundi quod frut auai
no carnis quod frut gulo
pi et luxuriosi Ne diaboli
q frut pupu Quere
aut e regni dei p ei sta
bilitate qpt vite et mte
et plena tranquillitate
Quere etia iusticia aus
s dei q opat in pcc pum
noe in dei dilectio in xpi
mi opatioe et mandator
obseruatoe et pmissioe ex
pectatoe et tur qet oia
ad vita pale vtilia ad
etna vita nra ad iusticia
taq pui pui ad augmta
na corona braui vobis
mundu qet pntib etna
qretib carne et iusticia
xpi vestigia pntib dia
res pntib et deu dilige
Omnia xpi pperit huc vno

Ibat iste i ciuitate
que vocat nazareth
et ibat tu co disci
puli ei et turba
topiosa Tu aut appropiet
porte ciuitat ete defuta
effebat filia vnicq mat
sue et hct vidua erat et
turba ciuit nulla tu illa
Agit huc de opatioe mi
raculi fci ad qfirmacioe no
tum aploz q aploz qm
adhuc i fide nouello s in

iste qui fute cepit et dicit
ibat et curas egros id
docend iustos ad iusticia
su mortuobiz qfirmad
dubios in ciuitate ut ml
ti videtes macta rader
q vocat nazareth et i ga
alca sita ius more Tu
bor in q dno fuit tiffi
gurata Et ibat cum co
discipuli ei ab co dicit
ipud mntado et in ipud
ut in ipud dclando et
turba topiosa ad i fide
nouella ut d iusticia
ut ptegetur abaret
et ut i fide qfirmaret
Tu aut appropiet porte
ciuit ut co intraret ad
pduand et ad vtutes o
perad ete defuta pte
no aut obpufacta ul
topata effebat ad ppeh
endu iusticia filia vnicq
et io mag lugenda mat
sue q tenera q p diti
gat filios et h vidua aut
vni deputata solacio et
nuo orbata filio Et fba
ciuit multa tu illa ad e
q solacioz quod et dei pui
deca sem h ut matulu
mag madefract et ples
credaret et iusticia huc
grad saluab i nazareth q m
tal queto vadit qu ncti
timeo queto appropiet q
ciuitas dicit q virud ac
mit p uale d iusticia et

vinitate Et tunc ea veniunt
 discipuli utitur in copia
 bona affectionum voluntatum
 meditationum et operationum que tunc
 porte appropinquat tunc in mente
 patris cogitacionibus pulsatur
 ipse enim cogitacionibus porte
 pulsat ut per quas bonum vel ma-
 lum mente subintrat vidua
 autem gratia et gratia per partem
 mortalem viduata tunc filia
 una est libere arbitrio quod
 plura tamen vniuersa in parte
 hominis consistit et quod mortuum
 effert quod mala voluntas
 ad actum malum pergitur heret
 in vidua filia liget quia
 semper gratia per se immu-
 rat quod turba cuius committit
 et eadem operatur quod omnes vices
 autem mali de se ipso per se
 generat et de ipso tristatur
Et quia tunc vidisset sepe
mundum motu super eum dicit
illi noli flere et accessit tati
git locutus Et tunc qui
portabat sepe tunc et ait
Adolescenti tibi dico surge
et resurget quod ait mortuum
et cepit loqui et dedit illi
matrem suam Quod quod mor-
tuum suscitavit ad matrem suam
solam vidit tunc ipse cuius
in partem eius super oia
quia eius vidisset oculis
claudere et operationibus
matrem defuncti placio

deputata et in corpore affecta
 mundum motu super eum tunc
 per operationem tunc dicit in
 seculo dicit adiuuans dicit illi
 dicitur et volens et plura
 suorum officia adiut quia
 leuando et proficundo noli
flere mortuum quod in partem
resuscitatum et accessit tati
quis et quod et tati locutus
in iudicio legis quod mortuum
tangens in iudicio reputat
Et tunc qui portabat officium
portat mortuum et habet
sepe tunc ut usque aristote ut
ia ipse per dicitur suscita-
turum mortuum occulta pa-
riet in parte tunc tati
dicit spiritum vniuersi carnis
Adolescenti quod iudicio vniuersi
dei iudicio non timuisse tibi
dico ego qui dico et factum est
modo et factum est tunc
resurget autem ad vitam nalem
et etiam accepta gratia ad vitam
puerilem quod totum hominem saluum
facio qui ait mortuum tunc
corpe quod spiritum resurget ut per
motum et sepe vniuersi se ostendit
dicit et cepit loqui de his
que mortuum cogitavit et deo
gratia de qua resurrectione
refert et dedit illi matrem
sue quod ad eam operationem
autem resuscitavit Et tunc
ipse matrem defuncti vidit
tunc hunc gratia mente ad sui